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Säilytettävä pensas

Uusi (matala)pensasistutus
Vanha pensas poistetaan

Säilytettävä pensas

th

Vanhat pajut / salavat siistitään

valaisin siirretään

Nähtävillä / Tyla

RevA

ETRS-GK26 / N2000

Mittakaava:

LAHDEN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE
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metsä

MERKKIEN SELITE

Säilytettävä lehti-/havupuu

Säilytettävä pensasistutus

Uusi pensasistutus

Nurmi A3

Metsä

Kivituhka (kt)

Turvahake (th)

Kuorikate

Maakivi, maanpäällinen osuus max.500mm

Valaisin

Roska-astia 
Uusi penkki 2kpl

1.

3.

2.
4.

5.

6.

7.
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9.

Oleva aita säilytetään

1. Keinu 2. Monitoimiväline

3. Kiipeilykuutio 4. Leikkikatos

5. Hiekkaleikki

6. Karuselli 7. Karuselli

8. Jousikeinu 9. jousikeinu

PATOKOSKENPUISTON LEIKKIALUEEN PERUSPARANNUS

SUUNNITELMASELOSTUS

Leikkialueen vanhat välineet poistetaan ja tilalle asennetaan suunnitelmassa esitetyn kaltaiset 
uudet leikkivälineet. Leikkivälineiden valinnassa on huomioitu turvallisuus, kestävyys sekä
monipuolisten leikkimahdollisuuksien tarjoaminen eri ikäryhmät huomioiden. 
Leikkivälineiden alustamateriaalina käytetään turvahaketta.

Vanha betonikiveys istuimineen sekä rajauksissa käytetyt puureunukset poistetaan. 
Uudet penkit(2kpl) sekä roska-astia(1kpl) asennetaan nurmikumpareen viereen 
kivituhkapintaiselle alueelle.

Kasvillisuutta siistitään mm. poistamalla huonokuntoisia pajuja/salavia. 
Pensaiden alusta sekä aluetta rajaavan suoja-aidan vierusta katetaan männynkuorikatteella.

Leikkialueen infokyltti sekä  roskien syväkeräyssäiliö säilytetään paikallaan.

info-kyltti
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